
Intrekkingsbesluit woonvisie 2018-2023 

De raad van de gemeente Reusel-De Mierden; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 november 2020; 

  
  

  

besluit: 

  

  

De woonvisie 2018-2023 in te trekken. 

  

  

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2021. 

  

  

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 15 december 2020. 

  

  

De raad voornoemd, 

de griffier, 

mr. M. Olthuis 

de voorzitter, 

mw. A.J.M.H. van de Ven 

Nr. 337276 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden 

Gemeenteblad 2020 nr. 337276 21 december 2020 1 


